
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Павлова Ирина 181 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 81 81 9.00 60 30.24 93 04:00.6 49 283 0 1 КМС/40 Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
2 Шарипова Карина 126 Костанайская область 12-13 лет 1 96 104 9.10 58 39.38 51 03:39.6 60 273 10 2 I/30 Даянов Ф.Ф.
3 Максатова Асем 106. Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 86 86 9.70 48 31.96 85 03:52.9 53 272 11 3 I/30 Курмангазин Н.Н
4 Шабарова Алина 183 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 77 77 8.90 63 34.14 74 03:48.1 55 269 14 4 I/30 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Мартиросова В.К.

5 Петрова Анастасия 132 КГДЮСШ/Костанайская область 12-13 лет 1 62 62 9.60 49 35.32 68 03:43.8 58 237 46 5 I/30 Борисенко Т.В.
6 Головко Елизавета 107. Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 90 92 10.00 45 44.24 45 04:01.3 49 231 52 6 I/30 Курмангазин Н.Н
7 Васильева Валерия 106 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 73 73 9.20 56 38.44 53 04:02.1 48 230 53 7 I/30 Мунтян Т.М.
8 Дюсупова Аружан 123 КГУ "ВКО СДЮСТШ" / ВКО 12-13 лет 1 84 84 9.80 47 41.14 48 04:02.9 48 227 56 8 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

9 Штанько Екатерина 107 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 74 74 9.80 47 41.14 48 04:16.6 41 210 73 9 I/30 Широкова Г.В, Широкова А.В
10 Тарыко Александра 140 город Степногорск 12-13 лет 1 58 58 9.60 49 45.75 44 03:57.6 51 202 81 10 II/30 Шовкань Е.В, Цой А.А.
11 Цой Ксения 138 город Степногорск 12-13 лет 1 55 55 9.60 49 40.02 49 04:05.2 47 200 83 11 II/30 Шовкань Е.В, Цой А.А.
12 Коломыйцева Дарья 176 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 48 48 9.50 50 39.63 50 04:00.6 49 197 86 12 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
13 Нугуманова Аруна 133 КГДЮСШ/Костанайская область 12-13 лет 1 44 44 9.70 48 39.05 51 04:01.3 49 192 91 13 II/30 Борисенко Т.В.
14 Ильина Милания 138. Кызылординская область 12-13 лет 1 49 49 9.20 56 55.63 34 03:56.5 51 190 93 14 II/30 Юнгкинд И.Ю., Беглова И.Л.
15 Искакова Руфина 149 Туркестанская область 12-13 лет 1 29 29 9.20 56 48.55 41 03:55.4 52 178 105 15 1юн/20 Азизов З.Ж.
16 Кривенко Алевтина 145 СК "Астраханка" 12-13 лет 1 74 74 10.60 39 01:34.3 12 04:07.3 46 171 112 16 3юн/10 Деркачёв С.В.
17 Карнаухова Анжелика 119 СШЛ №6 город Кокшетау 12-13 лет 1 32 32 10.60 39 38.52 53 04:20.9 39 163 120 17 1юн/20 Амриева Г., Ананьев Д.
18 Нургали Сабина 192. город Кокшетау 12-13 лет 1 52 52 11.00 35 52.52 37 04:25.7 37 161 122 18 1юн/20 Дулова В.В.
19 Муратова Аружан 136. Кызылординская область 12-13 лет 1 49 49 9.60 49 сош 0 сн 0 98 185 19 б/р Юнгкинд И.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 125 Костанайская область 14-15 лет 1 96 104 8.80 66 31.52 87 03:24.9 67 324 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Алмасова Дана 134 КГДЮСШ/Костанайская область 14-15 лет 1 94 100 9.20 56 34.11 74 03:42.0 59 289 35 2 КМС/40 Борисенко Т.В.
3 Урынбасар Медина 184 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 82 82 8.70 69 36.23 63 03:27.7 66 280 44 3 КМС/40 Ертлевов М.М. Рабаева А.Т. Кабаргин А.А.

4 Корнеева Карина 111 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 82 82 9.00 60 36.41 62 04:12.1 43 247 77 4 I/30 Мунтян Т.М.
5 Макеева Светлана 113 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 76 76 9.30 54 40.08 49 03:27.4 66 245 79 5 I/30 Широкова А.В.
6 Егер Ульяна 177 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 82 82 9.50 50 34.04 74 04:33.5 33 239 85 6 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
7 Музапарова Милена 112 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 74 74 9.30 54 40.08 49 03:44.6 57 234 90 7 I/30 Широкова А.В.
8 Ювашева Вильдана 178 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 78 78 9.00 60 46.21 43 03:54.5 52 233 91 8 I/30 Бухарова Л.А Фролов Ю. М. Хожамяров Ш. И.

9 Султан Айжан 197 город Шымкент 14-15 лет 1 53 53 8.30 81 58.44 31 03:34.9 62 227 97 9 I/30 Коканбаев К,, Немытов В.А.
10 Гирос Рената 195 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 86 86 9.60 49 54.50 35 03:47.3 56 226 98 10 I/30 Волга С.Ю
11 Ламонова Лия 124 КГУ "ВКО СДЮСТШ" / ВКО 14-15 лет 1 87 87 9.70 48 46.12 43 04:08.3 45 223 101 11 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

12 Алиева Валерия 118 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 74 74 10.00 45 37.89 55 04:05.3 47 221 103 12 I/30 Мунтян Т.М.
13 Алексеевская Елена 175 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 14-15 лет 1 76 76 9.50 50 35.70 66 05:12.4 21 213 111 13 1юн/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
14 Удалова Анастасия 134. Кызылординская область 14-15 лет 1 61 61 9.20 56 51.41 38 04:04.0 48 203 121 14 II/30 Юнгкинд И.Ю.
15 Калиева Жанель 135. Кызылординская область 14-15 лет 1 46 46 8.80 66 59.89 30 04:05.3 47 189 135 15 III/30 Юнгкинд И.Ю Панов Д.Л.
16 Исакова Валентина 151 Туркестанская область 14-15 лет 1 36 36 9.70 48 44.29 45 04:02.6 48 177 147 16 1юн/20 Фатахов Р.Р.
17 Ирисметова Фармона 196 город Шымкент 14-15 лет 1 34 34 9.40 52 сош 0 04:21.2 39 125 199 17 б/р Беляева О.Ю., Немытов В.А.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
жен.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алена 128 Костанайская область 16-17 лет 1 87 87 8.30 81 01:23.6 65 03:30.5 64 297 0 1 5 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Придачкина Алина 189 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 78 78 8.70 69 01:15.3 79 03:42.9 58 284 13 2 10 КМС/40 Кабаргин А.А. Григорян В.Э.
3 Мирошниченко Дарья 378 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 79 79 8.90 63 01:11.6 85 04:01.6 49 276 21 3 12 КМС/40 Широкова Г.В.
4 Шербул Снежана 174 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 72 72 9.10 58 01:22.7 67 04:07.5 46 243 54 4 17 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
5 Ляпкало Анастасия 127 Костанайская область 16-17 лет 1 71 71 8.70 69 01:38.1 51 03:58.7 50 241 56 5 19 I/30 Ткаченко В.В.
6 Корчинская Виктория 345 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 54 54 9.00 60 01:33.1 54 03:44.6 57 225 72 6 24 I/30 Мунтян Т.М.
7 Матвиец Дарья 101. Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 76 76 9.50 50 01:52.1 43 04:03.1 48 217 80 7 25 I/30 Курмангазин Н.Н
8 Ахметклиева Камилла 105. Актюбинская область 16-17 лет 1 70 70 9.30 54 01:55.3 42 04:16.5 41 207 90 8 27 II/30 Волга С.Ю
9 Сошникова Ксения 199 Актюбинская область 16-17 лет 1 76 76 9.60 49 02:04.9 37 04:34.0 33 195 102 9 28 II/30 Волга С.Ю

10 Сайдакрамова Нигина 154 Туркестанская область 16-17 лет 1 41 41 8.90 63 сош 0 03:44.5 57 161 136 10 34 б/р Азизов З.Ж.
11 Кенжебай Дина 308 город Шымкент 16-17 лет 1 41 41 10.00 45 сош 0 03:49.6 55 141 156 11 35 б/р Беляева О.Ю., Немытов В.А.
12 Баринова Дарья 501 город Степногорск 16-17 лет 1 20 20 10.20 43 м/о 0 04:00.0 50 113 184 12 37 б/р Шовкань Е.В, Цой А.А.
13 Жампеисова Аида 502 город Степногорск 16-17 лет 1 23 23 10.30 42 сош 0 04:10.0 45 110 187 13 38 б/р Шовкань Е.В, Цой А.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Имамбаева Томирис 320 СКО / СК "СКГУ" 18-20 лет 1 82 82 8.50 75 01:10.7 87 03:36.7 61 305 0 1 3 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Калиахметова Аружан 340 Костанайская область / СК "ШВСМ" 18-20 лет 1 82 82 8.90 63 01:10.3 88 03:36.2 61 294 11 2 7 КМС/40 Кнышев В.В.
3 Филатова Полина 364 КГДЮСШ/Костанайская область 18-20 лет 1 75 75 8.20 84 01:23.5 65 03:37.3 61 285 20 3 9 КМС/40 Лютинец С.И.
4 Семченко Александра 307 СКО / СК "СКГУ" 18-20 лет 1 82 82 9.20 56 01:07.8 92 03:58.2 50 280 25 4 11 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
5 Копылова Татьяна 376 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 77 77 9.20 56 01:21.8 68 03:51.6 54 255 50 5 15 I/30 Широкова Г.В.
6 Шнайдер Адия 321 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 77 77 9.50 50 01:29.3 58 03:52.5 53 238 67 6 20 I/30 Мунтян Т.М.
7 Алейникова Анна 180 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 75 75 9.10 58 01:54.4 42 03:39.7 60 235 70 7 21 I/30 Фролов Ю. М. Хожамяров Ш. И
8 Тулепбергенова Ляззат 145. ЗКО 18-20 лет 1 90 92 9.20 56 02:06.9 36 03:59.4 50 234 71 8 22 I/30 Имангалиев Н.
9 Белова Ульяна 363 город Шымкент 18-20 лет 1 28 28 9.20 56 02:26.9 28 03:53.7 53 165 140 9 33 III/20 Беляева О.Ю., Немытов В.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козлова Виктория 337 СКО 21-23 лет 1 92 96 9.20 56 01:32.3 55 03:43.8 58 265 0 1 13 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Вязигина Мария 173 СДЮШОР №14 г.Алматы 21-23 лет 1 80 80 8.90 63 01:19.0 73 04:19.6 40 256 9 2 14 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
3 Кекух Ангелина 359 СКО / СК "СКГУ" 21-23 лет 1 77 77 8.80 66 01:28.0 60 04:08.0 46 249 16 3 16 I/30 Наумов А.В.
4 Скачкова Александра 365 КГДЮСШ/Костанайская область 21-23 лет 1 52 52 8.60 72 01:31.6 56 03:34.8 62 242 23 4 18 I/30 Борисенко Т.В., Лютинец С.И.
5 Галимова Зарина 116 Туркестанская область 21-23 лет 1 35 35 9.80 47 01:29.7 58 04:29.5 35 175 90 5 31 II/30 Семенов А.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пропустина Юлия 333 СКО / СК "Север" 24-34 лет 1 90 92 8.20 84 01:13.9 81 03:31.2 64 321 0 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э.
2 Лютинец Елена 402. Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 8.20 84 01:12.4 84 03:48.7 55 313 8 2 2 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.
3 Боброва Екатерина 7. Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 8.60 72 01:17.9 75 03:39.2 60 295 26 3 6 КМС/40 Кнышев В.В.
4 Ермакова Маргарита 391 КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 24-34 лет 1 80 80 8.10 88 01:30.4 57 03:30.5 64 289 32 4 8 КМС/40 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Ананьев С.

5 Пяткина Екатерина 174. город Кокшетау 24-34 лет 1 62 62 8.50 75 02:32.3 26 03:32.6 63 226 95 5 23 III/20 Иванов С. В.
6 Чабан Елена 319 СКО 24-34 лет 1 80 80 9.50 50 01:44.5 47 04:23.2 38 215 106 6 26 I/30 Наумов А.В.
7 Давудова Аида 170. ЗКО 24-34 лет 1 69 69 8.70 69 сош 0 сош 0 138 183 7 36 б/р Имангалиев Н.
8 Пономарева Любовь 180. город Кокшетау 24-34 лет 1 37 37 9.40 52 н/я 0 н/я 0 89 232 8 39 б/р Иванов С. В.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Борисенко Татьяна 348 Костанайская область 35-39 лет 1 85 85 8.20 84 01:21.8 68 03:32.6 63 300 0 1 4 КМС/40 Кнышев В.В.
2 Тян Елена 304 Карагандинская область 35-39 лет 1 39 39 9.00 60 02:04.2 37 03:46.3 56 192 108 2 29 II/30 Чернокунь С.Л.
3 Демещенко Татьяна 178. город Кокшетау 35-39 лет 1 44 44 9.50 50 01:52.2 43 04:21.9 39 176 124 3 30 II/30 Иванов С. В.
4 Цой Анастасия 389 город Степногорск 35-39 лет 1 52 52 9.90 46 01:51.2 44 04:55.4 26 168 132 4 32 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Троеглазова Ирина 394 КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 40-49 лет 1.02 80 80 9.30 54 42.41 47 03:28.8 65 251 0 1 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

2 Юнгкинд Ирина 133. Кызылординская область 40-49 лет 1.07 60 60 9.40 52 45.13 44 04:13.7 43 213 38 2 I/30 Юнгкинд И.Ю
3 Говриленко Света 176. город Кокшетау 40-49 лет 1.03 62 62 10.20 43 01:07.6 26 04:11.2 44 180 71 3 III/20 Иванов С. В.
4 Грищенко Дина в/к 183.. город Кокшетау 40-49 лет 1.04 48 48 9.90 46 01:02.6 28 04:51.9 27 155 96 4 III/20 Иванов С. В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Амриева  Галия 181. город Кокшетау 50-59 лет 1.11 74 74 10.00 45 01:10.6 24 04:13.4 43 206 0 1 II/30 Иванов С. В.
2 Гаас Светлана в/к 175. город Кокшетау 50-59 лет 1.1 30 30 11.20 33 58.53 31 05:32.8 17 122 84 III/20 Иванов С. В.
3 Лукьнченко Мария 655 лично 50-59 лет 1.1 25 25 11.50 30 01:20.0 20 06:10.0 12 96 111 3 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мян Алла 132. Кызылординская область 60-69 лет 1.34 66 66 10.90 36 01:08.4 25 02:48.2 10 184 0 1 б/р Юнгкинд И.Ю.
2 Шаймагамбетова Айбарша 185. Кызылординская область 60-69 лет 1.2 77 77 11.60 29 56.91 33 03:06.6 7 175 8 2 б/р Дармен Ж.
3 Асташкина Ольга 654 лично 60-69 лет 1.2 45 45 12.00 25 01:20.0 20 03:50.0 2 110 73 3 б/р самостоятельно
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Место 

абсолютное разряд 4 вида
Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 500м.



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Анушкевич Данила 100 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 69 69 8.10 60 28.23 88 03:07.2 62 279 0 1 I/30 Шахов Г.А.
2 Баратаев Савелий 130 Костанайская область 12-13 лет 1 85 85 8.00 63 32.43 67 03:15.4 54 269 10 2 I/30 Даянов Ф.Ф.
3 Елеуов Алишер 182 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 80 80 9.00 40 29.31 83 03:44.7 27 230 49 3 1юн/20 Кабаргин А.А.
4 Авраменко Артём 109 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 86 86 8.30 54 34.26 58 03:38.6 31 229 50 4 I/30 Широкова А.В.
5 Широков Виктор 108 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 12-13 лет 1 81 81 8.60 48 33.88 60 03:40.5 29 218 61 5 1юн/20 Широкова А.В.
6 Швец Михаил 103 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 63 63 9.10 38 32.80 66 03:30.3 39 206 73 6 II/30 Шахов Г.А.
7 Степаненко Ярослав 110 ДЮСШ г.Хромтау 12-13 лет 1 47 47 9.20 36 34.73 56 03:32.6 37 176 103 7 1юн/20 Курмангазин Н.Н.
8 Рязанов Лев 171 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 62 62 9.10 38 38.12 44 03:38.0 32 176 103 8 1юн/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
9 Ахметзянов Назиф 148 Туркестанская область 12-13 лет 1 42 42 8.60 48 45.54 34 03:31.9 38 162 117 9 1юн/20 Кузнецова О.В.
10 Савченко Дмитрий 109. ДЮСШ г.Хромтау 12-13 лет 1 61 61 10.00 25 35.43 52 04:10.2 17 155 124 10 3юн/10 Курмангазин Н.Н.
11 Елунин Данила 104 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 47 47 9.70 28 34.92 55 04:32.8 13 143 136 11 3юн/10 Шахов Г.А.
12 Маляров Данил 144 город Степногорск 12-13 лет 1 46 46 9.20 36 55.44 24 03:57.0 21 127 152 12 2юн/20 Шовкань Е.В, Цой А.А.
13 Патай Никита 105 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 36 36 10.00 25 37.59 46 04:35.2 13 120 159 13 3юн/10 Шахов Г.А.
14 Гуляев Вячеслав 194. город Кокшетау 12-13 лет 1 47 47 9.80 27 53.00 27 04:19.6 15 116 163 14 3юн/10 Дулова В.В.
15 Норкин Сергей 127. Кызылординская область 12-13 лет 1 10 10 8.80 44 55.15 24 03:52.9 23 101 178 15 3юн/10 Юнгкинд И.Ю. Панов Д.Л.
16 Амиров Асылжан 131. Кызылординская область 12-13 лет 1 22 22 9.40 32 01:02.6 19 04:11.4 17 90 189 16 б/р Юнгкинд И.Ю. Умаров Р.М.
17 Колесников Данил 185. город Степногорск 12-13 лет 1 44 44 10.30 23 01:41.9 1 04:47.2 11 79 200 17 б/р Шовкань Е.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тинчурин Ринат 110. «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 86 86 7.60 75 30.12 79 03:04.3 65 305 0 1 КМС/40 Мунтян Т.М.
2 Алексеев Артем 186 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 83 83 7.80 69 27.70 91 03:12.1 58 301 4 2 КМС/40 Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
3 Кузнецов Павел 187 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 74 74 8.10 60 26.66 96 03:12.8 57 287 18 3 КМС/40 Рабаева А.Т. Кабаргин А.А
4 Турумбаев Руслан 131 КГДЮСШ/Костанайская область 14-15 лет 1 72 72 7.90 66 28.85 85 03:16.9 53 276 29 4 I/30 Борисенко Т.В.
5 Садыков Сайран 117 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 70 70 7.80 69 32.82 65 03:13.7 56 260 45 5 I/30 Мунтян Т.М.
6 Шмулич Максим 120 СШЛ №6 город Кокшетау 14-15 лет 1 77 77 8.90 42 30.69 76 03:07.4 62 257 48 6 I/30 Амриева Г., Ананьев Д.
7 Жанбырбай Амир 169 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 68 68 8.00 63 30.31 78 03:25.2 44 253 52 7 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
8 Зутаев Ян 185 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 56 56 8.00 63 29.12 84 03:21.6 48 251 54 8 I/30 Кабаргин А.А. Рабаева А.Т.
9 Загриев Илья 135 Костанайская область/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 81 81 8.60 48 30.53 77 03:30.2 39 245 60 9 I/30 Борисенко Т.В.
10 Баранов Владимир 146 СК "Астраханка" 14-15 лет 1 90 92 7.90 66 50.95 29 03:13.4 56 243 62 10 1юн/20 Деркачёв С.В.
11 Ибраев Арсен 116 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 73 73 8.00 63 33.43 62 03:40.5 29 227 78 11 1юн/20 Мунтян Т.М.
12 Ваховский Анатолий 172 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 14-15 лет 1 87 87 8.50 50 43.25 37 03:17.3 52 226 79 12 I/30 Фролов Ю.   Хожамяров Ш. 
13 Тяттэ Александр 170 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 68 68 8.60 48 30.81 75 03:37.3 32 223 82 13 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
14 Поздняков Кирилл 122 КГУ "ВКО СДЮСТШ" / ВКО 14-15 лет 1 74 74 7.90 66 35.35 53 03:41.2 29 222 83 14 1юн/20 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

15 Трошин Александр 194 Актюбинская область 14-15 лет 1 72 72 8.40 52 43.59 36 03:33.3 36 196 109 15 II/30 Курмангазин Н.Н
16 Жамал Тимур 198 город Шымкент / СК "Беляев" 14-15 лет 1 60 60 8.70 46 36.66 48 03:31.2 38 192 113 16 II/30 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
17 Сергеев Станислав 122. Кызылординская область 14-15 лет 1 42 42 8.50 50 36.42 48 03:21.1 48 188 117 17 III/30 Юнгкинд И.Ю.
18 Максимов Данил 147 город Степногорск 14-15 лет 1 51 51 9.20 36 42.23 38 04:09.1 17 142 163 18 3юн/10 Шовкань Е.В, Цой А.А.
19 Суннатуллаев Дадажон 150 Туркестанская область 14-15 лет 1 сн 0 9.10 38 37.05 47 03:22.6 47 132 173 19 б/р Азизов З.Ж.
20 Севостьянов Александр 123. Кызылординская область 14-15 лет 1 23 23 9.70 28 44.97 35 03:51.3 24 110 195 20 3юн/10 Юнгкинд И.Ю.
21 Мещанинов Олег 126. Кызылординская область 14-15 лет 1 31 31 9.30 34 01:03.5 19 04:00.1 19 103 202 21 3юн/10 Юнгкинд И.Ю.
22 Магамедов Даниял 124. Кызылординская область 14-15 лет 1 12 12 9.00 40 55.45 24 04:36.7 13 89 216 22 б/р Юнгкинд И.Ю.
23 Самохин Дмитрий 503 город Степногорск 14-15 лет 1 11 11 9.10 38 59.50 21 04:40.0 12 82 223 23 б/р Шовкань Е.В, Цой А.А., Сизухина В.Д.

24 Мысин Денис 504 город Степногорск 14-15 лет 1 10 10 9.15 36 59.60 21 04:45.0 11 78 227 24 б/р Шовкань Е.В, Цой А.А.

ФИО тренера/представителя
Плавание 50м. Бег 1000м.

k
Стрельба 10в.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Фамилия Имя 

№ 
п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

№ 
п/п

Общее кол-во очков

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау

Место 
абсолютно

е
разряд 4 вида

Бег 1000м.Плавание 50м.

разряд 4 видаМесто в 
группе

Место 
абсолютно

е

k
Стрельба 10в. Место в 

группе
Бег 60м.

№ Организация
Возрастная 

группа
Бег 60м.

муж.

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа



Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 129 Костанайская область 16-17 лет 1 79 79 7.10 92 01:03.6 83 06:41.7 59 313 0 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Галимов Эдуард 190 Актюбинская область/СК «Горняк» 16-17 лет 1 76 76 7.80 69 01:00.3 89 06:31.6 64 298 15 2 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н
3 Соболев Глеб 114 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 75 75 7.50 78 01:06.8 76 06:39.4 60 289 24 3 8 КМС/40 Широкова Г.В.
4 Белов Сергей 192 Актюбинская область/СК «Горняк» 16-17 лет 1 87 87 7.70 72 01:21.9 50 07:00.7 49 258 55 4 20 I/30 Курмангазин Н.Н
5 Белов Анатолий 193 Актюбинская область/СК «Горняк» 16-17 лет 1 80 80 7.90 66 01:25.5 47 06:36.2 61 254 59 5 24 I/30 Курмангазин Н.Н
6 Беспарточный Артур 136 город Степногорск 16-17 лет 1 60 60 7.40 81 01:18.7 55 06:43.5 58 254 59 6 25 I/30 Шовкань Е.В, Цой А.А.
7 Игнатьев Ярослав 314 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 60 60 7.70 72 01:04.9 80 07:29.7 36 248 65 7 29 I/30 Широкова Г.В.
8 Горбачев Богдан 188 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 43 43 8.10 60 01:00.1 90 06:57.1 51 244 69 8 30 I/30 Кабаргин А.А. Григорян В.Э.
9 Белов Виталий 121 СШЛ №6 город Кокшетау 16-17 лет 1 52 52 9.00 40 59.10 91 07:07.9 46 229 84 9 34 I/30 Амриева Г., Ананьев Д.
10 Дуйсенов Магжан 357 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 62 62 8.10 60 01:13.6 64 07:53.6 29 215 98 10 39 I/30 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
11 Ем Никита 101 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 16-17 лет 1 51 51 8.40 52 01:05.7 78 08:19.0 25 206 107 11 42 II/30 Шахов Г.А.
12 Данияров Дияр 168 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 64 64 8.80 44 01:11.1 68 08:23.4 24 200 113 12 43 II/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
13 Гадиев Шамиль 367 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 55 55 7.80 69 02:04.7 27 07:33.8 34 185 128 13 45 II/30 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
14 Турмаханов Даулет 360 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 52 52 7.90 66 01:43.8 38 08:14.1 25 181 132 14 46 II/30 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
15 Жумабаев Темирлан 102 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 16-17 лет 1 38 38 8.30 54 01:20.6 52 07:53.2 29 173 140 15 48 II/30 Шахов Г.А.
16 Пак Владимир 152 Туркестанская область 16-17 лет 1 32 32 8.20 57 01:33.3 43 07:38.3 33 165 148 16 50 II/30 Фатахов Р.Р.
17 Гечу Константин 366 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 37 37 8.00 63 02:22.0 19 07:53.2 29 148 165 17 52 III/20 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
18 Орынбеков Давид 505 город Степногорск 16-17 лет 1 30 30 8.40 52 02:23.0 18 08:00.0 28 128 185 18 53 III/20 Сизухина В.Д.
19 Льянов Владимир 603 Костанайская область 16-17 лет 1 25 25 8.50 50 02:23.3 18 08:05.0 27 120 193 19 55 III/20 Борисенко Т.В.
20 Коробов Сергей 506 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 23 23 8.55 48 02:23.5 18 08:10.0 26 115 198 20 56 б/р Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 372 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 77 77 7.30 84 01:03.9 82 06:38.8 60 303 0 1 4 КМС/40 Широкова А.В.
2 Константинов Александр 191 Актюбинская область/СК «Горняк» 18-20 лет 1 87 87 7.60 75 01:06.3 77 06:36.7 61 300 3 2 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н
3 Кондрат Александр 329 СКО / СК "Север" 18-20 лет 1 83 83 7.40 81 01:10.1 69 06:38.1 60 293 10 3 7 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
4 Ванжа Григорий 338 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 78 78 7.60 75 01:09.3 71 06:51.2 54 278 25 4 9 КМС/40 Широкова А.В.
5 Никищенко Денис 155 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 7.80 69 01:07.0 76 06:42.7 58 275 28 5 10 КМС/40 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
6 Перминов Кирилл 347 КГДЮСШ/Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7.50 78 01:21.7 50 06:39.4 60 271 32 6 13 КМС/40 Борисенко Т.В.
7 Турышев Владислав 375 «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 76 76 7.60 75 01:17.7 57 06:35.0 62 270 33 7 14 КМС/40 Широкова Г.В.
8 Кошимов Аян 335 СКО 18-20 лет 1 75 75 7.80 69 01:15.8 60 06:44.0 58 262 41 8 16 I/30 Наумов А.В.
9 Мырзан Мухтар 368 город Шымкент 18-20 лет 1 78 78 7.80 69 01:33.6 43 06:30.0 65 255 48 9 22 I/30 Коканбаев К,, Немытов В.А.
10 Овчинников Даниил 163 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 7.90 66 01:05.2 79 07:35.0 34 252 51 10 27 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
11 Сансызбаев Еламан 147. ЗКО 18-20 лет 1 85 85 8.00 63 01:32.0 44 07:00.6 49 241 62 11 31 I/30 Имангалиев Н.
12 Нурахмет Арыстан 156 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 18-20 лет 1 64 64 7.70 72 01:10.3 69 08:02.7 27 232 71 12 33 III/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
13 Соколов Анатолий 165 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 18-20 лет 1 52 52 8.20 57 01:01.9 86 08:09.3 26 221 82 13 37 III/20 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. 
14 Шепель Леонид 160 СК "ЦСТК РОО ОТАН" / г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 8.40 52 01:28.4 45 07:23.4 38 215 88 14 38 I/30 Бухарова Л.А.  Фролов Ю
15 Абдусадыков Ислам 79 Туркестанская область 18-20 лет 1 37 37 8.40 52 01:32.4 43 07:11.0 44 176 127 15 47 II/30 Азизов З.Ж.

Стрельба 10в. Бег 60м.
Фамилия Имя k№ Организация№ 

п/п
Общее кол-во очков

ФИО тренера/представителяразряд 4 вида
Плавание 100м. Бег 2000м. Место в 

группе

Место 
абсолютно

е

Возрастная 
группа

Бег 2000м.
k

Стрельба 10в.
разряд 4 видаФамилия Имя № Организация

Возрастная 
группа

Место 
абсолютно

е
ФИО тренера/представителя№ 

п/п
Общее кол-во очковБег 60м. Плавание 100м. Место в 

группе



Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 311 СКО / СК "Север" 21-23 лет 1 85 85 7.00 96 01:07.2 75 06:31.9 64 320 0 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Бутенко Антон 351 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 81 81 7.70 72 01:17.1 58 06:57.1 51 262 58 2 17 I/30 Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н.
3 Идрисов Касымхан 352 Костанайская область 21-23 лет 1 81 81 7.40 81 01:34.0 43 07:13.9 43 248 72 3 28 I/30 Титаренко Н.С.
4 Адилханов Шерхан 188. Кызылординская область 21-23 лет 1 62 62 8.30 54 н/я 0 07:30.1 36 152 168 4 51 б/р Дармен Ж.
5 Сабит Серик город Кокшетау 21-23 лет 1 20 20 7.50 78 сош 0 08:11.2 26 124 196 5 54 б/р Иванов С. В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 27. СК ЦСКА / Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 7.40 81 01:01.2 87 06:06.8 76 332 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

2 Смагулов Саят 316 Карагандинская область 24-34 лет 1 64 64 8.00 63 01:09.3 71 06:18.3 70 268 64 2 15 КМС/40 Абдрахманов З.А, Бодеев М
3 Ныгыметов Агыбай 318 СК ЦСКА 24-34 лет 1 53 53 7.40 81 01:26.2 46 05:58.7 80 260 72 3 18 I/30 Губарев М.
4 Захитдинов Ардашер 129 Туркестанская область 24-34 лет 1 53 53 7.50 78 01:26.5 46 06:02.0 79 256 76 4 21 I/30 Суляева О.В.
5 Исаков Виталий 300 КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 24-34 лет 1 75 75 7.50 78 01:11.3 68 07:39.1 32 253 79 5 26 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

6 Деркачёв Сергей 17 СК "Астраханка" 24-34 лет 1 88 88 7.70 72 01:30.0 45 07:44.6 31 236 96 6 32 I/30 самостоятельно
7 Казанцев Павел 168. ЗКО 24-34 лет 1 67 67 7.70 72 01:21.4 51 07:28.6 36 226 106 7 35 I/30 Имангалиев Н.
8 Айтуаров Жарас 148. ЗКО 24-34 лет 1 55 55 8.00 63 01:32.0 44 06:55.3 52 214 118 8 40 I/30 Имангалиев Н.
9 Сатжанов Рустам 215 СК ЦСКА 24-34 лет 1 72 72 8.00 63 02:46.9 9 06:23.4 68 212 120 9 41 б/р Губарев М.
10 Бекмаганбетов Ербол 186. Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 8.20 57 01:22.5 49 07:31.3 35 190 142 10 44 II/30 Дармен Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кулага Андрей 349 СКО 35-39 лет 1 83 83 7.70 72 01:07.5 75 07:13.7 43 273 0 1 11 КМС/40 Самостоятельно
2 Губарев Максим 330 СК ЦСКА / Карагандинская область 35-39 лет 1 78 78 7.70 72 01:09.6 71 06:57.4 51 272 1 2 12 КМС/40 самостоятельно
3 Суров Николай 323 СКО / СК "Север" 35-39 лет 1 78 78 7.80 69 01:27.6 46 06:27.5 66 259 14 3 19 I/30 Самостоятельно
4 Павлина Иван 261. Костанайская область 35-39 лет 1 87 87 7.80 69 01:07.9 74 08:21.7 24 254 19 4 23 III/20 Кнышев В.В.
5 Беляев Максим 236 город Шымкент / СК "Беляев" 35-39 лет 1 60 60 7.20 88 01:28.6 45 07:47.4 30 223 50 5 36 I/30 Беляева О.Ю., Немытов В.А.
6 Алтаев Мурат 138 Туркестанская область 35-39 лет 1 56 56 8.30 54 01:39.9 40 08:38.3 21 171 102 6 49 III/20 Азизов З.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бодеев Мурат 189.. Кызылординская область 40-49 лет 1.08 76 76 8.40 52 31.46 72 03:22.1 48 268 0 1 КМС/40 Дармен Ж.
2 Пенкин Виталий 301 СКО 40-49 лет 1.04 82 82 7.90 66 34.52 57 03:22.1 48 263 5 2 I/30 Наумов А.В.
3 Белов Владимир 171. город Кокшетау 40-49 лет 1.04 51 51 8.60 48 34.86 55 03:11.1 58 220 47 3 I/30 Иванов С. В.
4 Ким Мэлс 120. Кызылординская область 40-49 лет 1.07 51 51 8.40 52 35.52 52 03:40.2 29 197 71 4 III/20 Самостоятельно
5 Михаилов Валерий 182. город Кокшетау 40-49 лет 1.04 44 44 9.30 34 32.74 66 03:39.7 30 181 87 5 II/30 Иванов С. В.

ФИО тренера/представителя
Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 
абсолютн

ое

разряд 4 
вида

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Бег 60м.

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация

Стрельба 10в. Бег 60м.

Возрастная 
группа k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

разряд 4 вида ФИО тренера/представителяМесто в 
группе

Место 
абсолютно

е

Место 
абсолютн

ое

разряд 4 
вида ФИО тренера/представителя

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Место в 

группе

Место 
абсолютно

е
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков



Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Наумов Александр 303 СКО / СК "СКГУ" 50-59 лет 1.19 83 83 8.80 44 32.70 66 03:24.0 46 284 0 1 КМС/40 Самостоятельно
2 Нурмаханов Алтай 118. Кызылординская область 50-59 лет 1.13 72 72 9.30 34 35.78 51 04:52.8 10 189 96 2 б/р Самостоятельно
3 Азбергенов Барат 182.. Кызылординская область 50-59 лет 1.12 29 29 9.30 34 45.52 34 04:41.3 12 122 162 3 б/р Дармен Ж.
4 Искаков Ерали  113. Кызылординская область 50-59 лет 1.15 12 12 10.20 24 39.78 42 05:11.9 8 99 186 4 б/р Юнгкинд И.Ю.
5 Мурзагельдин Бауржан в/к 196... город Кокшетау 50-59 лет 1.15 45 45 9.40 32 58.35 21 03:24.6 45 164 120 5 II/30 Иванов С. В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мещанинов Сергей 112. Кызылординская область 60-69 лет 1.34 63 63 9.70 28 38.05 44 04:13.1 16 202 0 1 б/р Юнгкинд И.Ю.
2 Осипов Канат 172. город Кокшетау 60-69 лет 1.22 62 62 9.20 36 56.40 23 03:55.9 22 174 28 2 III/20 Иванов С. В.
3 Шинтемиров Малик 200 Туркестанская область 60-69 лет 1.24 4 4 9.10 38 01:22.6 9 04:18.7 15 82 121 3 б/р Азизов З.Ж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Дегенбаев Акрам 377 КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 70 лет и ст 1.4 66 66 10.40 23 41.45 39 04:52.7 10 193 0 1 б/р Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

2 Губко Анатолий 173. город Кокшетау 70 лет и ст 1.44 58 58 9.70 28 48.84 31 04:12.5 16 192 2 2 б/р Иванов С. В.
3 Ким Александр 111. Кызылординская область 70 лет и ст 1.44 36 36 11.40 18 37.86 45 05:32.1 6 151 42 3 б/р Юнгкинд И.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
группе

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Место 
абсолютно

е
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Место 
абсолютно

е
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
группе

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k

Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
группе

Место 
абсолютно

е
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя№ 

п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 
группа k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 50м.



1 Гирос Рената 195 Актюбинская область 14-15 лет 1 86 86 9.60 49 54.50 35 03:47.3 56 226.0 10 0 7 I/30
2 Сошникова Ксения 199 Актюбинская область 16-17 лет 1 76 76 9.60 49 02:04.9 37 04:34.0 33 195.0 9 28 11 II/30
3 Матвиец Дарья 101. Актюбинская область 16-17 лет 1 76 76 9.50 50 01:52.1 43 04:03.1 48 217.0 7 25 8 I/30
4 Ахметклиева Камилла 105. Актюбинская область 16-17 лет 1 70 70 9.30 54 01:55.3 42 04:16.5 41 207.0 8 27 9 II/30
5 Головко Елизавета 107. Актюбинская область 12-13 лет 1 90 92 10.00 45 44.24 45 04:01.3 49 231.0 6 0 6 I/30
6 Максатова Асем 106. Актюбинская область 12-13 лет 1 86 86 9.70 48 31.96 85 03:52.9 53 272.0 3 0 3 I/30
1 Галимов Эдуард 190 Актюбинская область 16-17 лет 1 76 76 7.80 69 01:00.3 89 06:31.6 64 298.0 2 6 2 КМС/40
2 Константинов Александр 191 Актюбинская область 18-20 лет 1 87 87 7.60 75 01:06.3 77 06:36.7 61 300.0 2 5 1 КМС/40
3 Белов Сергей 192 Актюбинская область 16-17 лет 1 87 87 7.70 72 01:21.9 50 07:00.7 49 258.0 4 20 4 I/30
4 Белов Анатолий 193 Актюбинская область 16-17 лет 1 80 80 7.90 66 01:25.5 47 06:36.2 61 254.0 5 24 5 I/30
5 Трошин Александр 194 Актюбинская область 14-15 лет 1 72 72 8.40 52 43.59 36 03:33.3 36 196.0 15 0 10 II/30
6 Савченко Дмитрий 109. Актюбинская область 12-13 лет 1 61 61 10.00 25 35.43 52 04:10.2 17 155.0 10 0 13 3юн/10
7 Степаненко Ярослав 110 Актюбинская область 12-13 лет 1 47 47 9.20 36 34.73 56 03:32.6 37 176.0 7 0 12 1юн/20

0 итого: 0 Актюбинская область 996 690 694 605 2985.0
1 Дюсупова Аружан 123 ВКО 12-13 лет 1 84 84 9.80 47 41.14 48 04:02.9 48 227.0 8 0 4 I/30
2 Ермакова Маргарита 391 ВКО 24-34 лет 1 80 80 8.10 88 01:30.4 57 03:30.5 64 289.0 4 8 1 КМС/40
3 Троеглазова Ирина 394 ВКО 40-49 лет 1.02 80 80 9.30 54 42.41 47 03:28.8 65 250.9 1 0 3 I/30
4 Ламонова Лия 124 ВКО 14-15 лет 1 87 87 9.70 48 46.12 43 04:08.3 45 223.0 11 0 5 I/30
1 Поздняков Кирилл 122 ВКО 14-15 лет 1 74 74 7.90 66 35.35 53 03:41.2 29 222.0 14 0 6 1юн/20
2 Исаков Виталий 300 ВКО 24-34 лет 1 75 75 7.50 78 01:11.3 68 07:39.1 32 253.0 5 26 2 I/30
3 Дегенбаев Акрам 377 ВКО 70 лет и ст 1.4 66 66 10.40 23 41.45 39 04:52.7 10 193.2 1 0 7 б/р

0 итого: 0 ВКО 546 404 355 293 1658.1
1 Вязигина Мария 173 город Алматы 21-23 лет 1 80 80 8.90 63 01:19.0 73 04:19.6 40 256.0 2 14 2 I/30
2 Шербул Снежана 174 город Алматы 16-17 лет 1 72 72 9.10 58 01:22.7 67 04:07.5 46 243.0 4 17 5 I/30
3 Алексеевская Елена 175 город Алматы 14-15 лет 1 76 76 9.50 50 35.70 66 05:12.4 21 213.0 13 0 12 1юн/20
4 Коломыйцева Дарья 176 город Алматы 12-13 лет 1 48 48 9.50 50 39.63 50 04:00.6 49 197.0 12 0 14 II/30
5 Егер Ульяна 177 город Алматы 14-15 лет 1 82 82 9.50 50 34.04 74 04:33.5 33 239.0 6 0 6 I/30
6 Ювашева Вильдана 178 город Алматы 14-15 лет 1 78 78 9.00 60 02:24.0 43 03:54.5 52 233.0 8 0 8 I/30
7 Алейникова Анна 180 город Алматы 18-20 лет 1 75 75 9.10 58 01:54.4 42 03:39.7 60 235.0 7 21 7 I/30
1 Никищенко Денис 155 город Алматы 18-20 лет 1 72 72 7.80 69 01:07.0 76 06:42.7 58 275.0 5 10 1 КМС/40
2 Нурахмет Арыстан 156 город Алматы 18-20 лет 1 64 64 7.70 72 01:10.3 69 08:02.7 27 232.0 12 33 9 III/20
3 Овчинников Даниил 163 город Алматы 18-20 лет 1 73 73 7.90 66 01:05.2 79 07:35.0 34 252.0 10 27 4 I/30
4 Данияров Дияр 168 город Алматы 16-17 лет 1 64 64 8.80 44 01:11.1 68 08:23.4 24 200.0 12 43 13 II/30
5 Жанбырбай Амир 169 город Алматы 14-15 лет 1 68 68 8.00 63 30.31 78 03:25.2 44 253.0 7 0 3 I/30
6 Тяттэ Александр 170 город Алматы 14-15 лет 1 68 68 8.60 48 30.81 75 03:37.3 32 223.0 13 0 11 I/30
7 Рязанов Лев 171 город Алматы 12-13 лет 1 62 62 9.10 38 38.12 44 03:38.0 32 176.0 8 0 15 1юн/20
8 Ваховский Анатолий 172 город Алматы 14-15 лет 1 87 87 8.50 50 43.25 37 03:17.3 52 226.0 12 0 10 I/30

0 итого: 0 город Алматы 1007 801 897 572 3277.0

Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
сводный протокол области

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м.
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки
место абсолютное 

место
место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника № организация возрастная 
группа



Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
сводный протокол области

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м.
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки
место абсолютное 

место
место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника № организация возрастная 
группа

1 Корчинская Виктория 345 Карагандинская область 16-17 лет 1 54 54 9.00 60 01:33.1 54 03:44.6 57 225.0 6 24 15 I/30
2 Корнеева Карина 111 Карагандинская область 14-15 лет 1 82 82 9.00 60 36.41 62 04:12.1 43 247.0 4 0 11 I/30
3 Музапарова Милена 112 Карагандинская область 14-15 лет 1 74 74 9.30 54 40.08 49 03:44.6 57 234.0 7 0 14 I/30
4 Макеева Светлана 113 Карагандинская область 14-15 лет 1 76 76 9.30 54 40.08 49 03:27.4 66 245.0 5 0 12 I/30
5 Копылова Татьяна 376 Карагандинская область 18-20 лет 1 77 77 9.20 56 01:21.8 68 03:51.6 54 255.0 5 15 9 I/30
6 Мирошниченко Дарья 378 Карагандинская область 16-17 лет 1 79 79 8.90 63 01:11.6 85 04:01.6 49 276.0 3 12 5 КМС/40
7 Шнайдер Адия 321 Карагандинская область 18-20 лет 1 77 77 9.50 50 01:29.3 58 03:52.5 53 238.0 6 20 13 I/30
8 Тян Елена 304 Карагандинская область 35-39 лет 1 39 39 9.00 60 02:04.2 37 03:46.3 56 192.0 2 29 16 II/30
1 Тинчурин Ринат 110. Карагандинская область 14-15 лет 1 86 86 7.60 75 30.12 79 03:04.3 65 305.0 0 1 1 КМС/40
2 Соболев Глеб 114 Карагандинская область 16-17 лет 1 75 75 7.50 78 01:06.8 76 06:39.4 60 289.0 3 8 3 КМС/40
3 Игнатьев Ярослав 314 Карагандинская область 16-17 лет 1 60 60 7.70 72 01:04.9 80 07:29.7 36 248.0 7 29 10 I/30
4 Ванжа Григорий 338 Карагандинская область 18-20 лет 1 78 78 7.60 75 01:09.3 71 06:51.2 54 278.0 4 9 4 КМС/40
5 Турышев Владислав 375 Карагандинская область 18-20 лет 1 76 76 7.60 75 01:17.7 57 06:35.0 62 270.0 7 14 7 КМС/40
6 Исмаилов Александр 372 Карагандинская область 18-20 лет 1 77 77 7.30 84 01:03.9 82 06:38.8 60 303.0 1 4 2 КМС/40
7 Смагулов Саят 316 Карагандинская область 24-34 лет 1 64 64 8.00 63 01:09.3 71 06:18.3 70 268.0 2 15 8 КМС/40
8 Губарев Максим 330 Карагандинская область 35-39 лет 1 78 78 7.70 72 01:09.6 71 06:57.4 51 272.0 2 12 6 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская область 1059 931 958 780 3705.0
1 Церковникова Анна 125 Костанайская область 14-15 лет 1 96 104 8.80 66 31.52 87 03:24.9 67 324.0 1 0 2 КМС/40
2 Кисиль Алена 128 Костанайская область 16-17 лет 1 87 87 8.30 81 01:23.6 65 03:30.5 64 297.0 1 5 6 КМС/40
3 Филатова Полина 364 Костанайская область 18-20 лет 1 75 75 8.20 84 01:23.5 65 03:37.3 61 285.0 3 9 9 КМС/40
4 Скачкова Александра 365 Костанайская область 21-23 лет 1 52 52 8.60 72 01:31.6 56 03:34.8 62 242.0 4 18 16 I/30
5 Лютинец Елена 402. Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 8.20 84 01:12.4 84 03:48.7 55 313.0 2 2 3 МС/40
6 Боброва Екатерина 7. Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 8.60 72 01:17.9 75 03:39.2 60 295.0 3 6 7 КМС/40
7 Борисенко Татьяна 348 Костанайская область 35-39 лет 1 85 85 8.20 84 01:21.8 68 03:32.6 63 300.0 1 4 5 КМС/40
8 Калиахметова Аружан 340 Костанайская область 18-20 лет 1 82 82 8.90 63 01:10.3 88 03:36.2 61 294.0 2 7 8 КМС/40
1 Калинин Арсений 129 Костанайская область 16-17 лет 1 79 79 7.10 92 01:03.6 83 06:41.7 59 313.0 0 1 3 МС/40
2 Козыбаев Ануар 27. Костанайская область 24-34 лет 1 88 88 7.40 81 01:01.2 87 06:06.8 76 332.0 0 1 1 МС/40
3 Павлина Иван 261. Костанайская область 35-39 лет 1 87 87 7.80 69 01:07.9 74 08:21.7 24 254.0 19 4 14 III/20
4 Идрисов Касымхан 352 Костанайская область 21-23 лет 1 81 81 7.40 81 01:34.0 43 07:13.9 43 248.0 72 3 15 I/30
5 Турумбаев Руслан 131 Костанайская область 14-15 лет 1 72 72 7.90 66 28.85 85 03:16.9 53 276.0 29 4 10 I/30
6 Перминов Кирилл 347 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7.50 78 01:21.7 50 06:39.4 60 271.0 32 6 11 КМС/40
7 Бутенко Антон 351 Костанайская область 21-23 лет 1 81 81 7.70 72 01:17.1 58 06:57.1 51 262.0 58 2 13 I/30
8 Баратаев Савелий 130 Костанайская область 12-13 лет 1 85 85 8.00 63 32.43 67 03:15.4 54 269.0 10 2 12 I/30

0 итого: 0 Костанайская область 1186 1055 1036 808 4085.0



Бег 1000/2000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
сводный протокол области

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м.
k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки
место абсолютное 

место
место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника № организация возрастная 
группа

1 Мян Алла 132. Кызылординская область 60-69 лет 1.34 66 66 10.90 36 01:08.4 25 02:48.2 10 183.6 1 0 11 б/р
2 Юнгкинд Ирина 133. Кызылординская область 40-49 лет 1.07 60 60 9.40 52 45.13 44 04:13.7 43 212.9 2 0 2 I/30
3 Удалова Анастасия 134. Кызылординская область 14-15 лет 1 61 61 9.20 56 51.41 38 04:04.0 48 203.0 14 0 3 II/30
4 Калиева Жанель 135. Кызылординская область 14-15 лет 1 46 46 8.80 66 59.89 30 04:05.3 47 189.0 15 0 8 III/30
5 Муратова Аружан 136. Кызылординская область 12-13 лет 1 49 49 9.60 49 сош 0 сн 0 98.0 19 0 14 б/р
6 Ильина Милания 138. Кызылординская область 12-13 лет 1 49 49 9.20 56 55.63 34 03:56.5 51 190.0 14 0 6 II/30
1 Мещанинов Сергей 112. Кызылординская область 60-69 лет 1.34 63 63 9.70 28 38.05 44 04:13.1 16 202.3 0 1 4 б/р
2 Искаков Ерали  113. Кызылординская область 50-59 лет 1.15 12 12 10.20 24 39.78 42 05:11.9 8 98.9 186 4 13 б/р
3 Нурмаханов Алтай 118. Кызылординская область 50-59 лет 1.13 72 72 9.30 34 35.78 51 04:52.8 10 188.7 96 2 9 б/р
4 Ким Мэлс 120. Кызылординская область 40-49 лет 1.07 51 51 8.40 52 35.52 52 03:40.2 29 196.9 71 4 5 III/20
5 Сергеев Станислав 122. Кызылординская область 14-15 лет 1 42 42 8.50 50 36.42 48 03:21.1 48 188.0 117 17 10 III/30
6 Адилханов Шерхан 188. Кызылординская область 21-23 лет 1 62 62 8.30 54 н/я 0 07:30.1 36 152.0 168 4 12 б/р
7 Бекмаганбетов Ербол 186. Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 8.20 57 01:22.5 49 07:31.3 35 190.0 142 10 6 II/30
8 Бодеев Мурат 189.. Кызылординская область 40-49 лет 1.08 76 76 8.40 52 02:24.0 72 03:22.1 48 267.8 0 1 1 КМС/40

0 итого: 0 Кызылординская область 758 666 529 429 2462.3
1 Павлова Ирина 181 Мангистауская область 12-13 лет 1 81 81 9.00 60 30.24 93 04:00.6 49 283.0 1 0 4 КМС/40
2 Шабарова Алина 183 Мангистауская область 12-13 лет 1 77 77 8.90 63 34.14 74 03:48.1 55 269.0 4 0 6 I/30
3 Урынбасар Медина 184 Мангистауская область 14-15 лет 1 82 82 8.70 69 36.23 63 03:27.7 66 280.0 3 0 5 КМС/40
4 Придачкина Алина 189 Мангистауская область 16-17 лет 1 78 78 8.70 69 01:15.3 79 03:42.9 58 284.0 2 10 3 КМС/40
1 Елеуов Алишер 182 Мангистауская область 12-13 лет 1 80 80 9.00 40 29.31 83 03:44.7 27 230.0 49 3 9 1юн/20
2 Зутаев Ян 185 Мангистауская область 14-15 лет 1 56 56 8.00 63 29.12 84 03:21.6 48 251.0 54 8 7 I/30
3 Алексеев Артем 186 Мангистауская область 14-15 лет 1 83 83 7.80 69 27.70 91 03:12.1 58 301.0 4 2 1 КМС/40
4 Кузнецов Павел 187 Мангистауская область 14-15 лет 1 74 74 8.10 60 26.66 96 03:12.8 57 287.0 18 3 2 КМС/40
5 Горбачев Богдан 188 Мангистауская область 16-17 лет 1 43 43 8.10 60 01:00.1 90 06:57.1 51 244.0 69 8 8 I/30

0 итого: 0 Мангыстауская область 654 553 753 469 2429.0
1 Тулепбергенова Ляззат 145. ЗКО 18-20 лет 1 90 92 9.20 56 02:06.9 36 03:59.4 50 234.0 8 22 2 I/30
2 Давудова Аида 170. ЗКО 24-34 лет 1 69 69 8.70 69 сош 0 сош 0 138.0 7 36 5 б/р
1 Сансызбаев Еламан 147. ЗКО 18-20 лет 1 85 85 8.00 63 01:32.0 44 07:00.6 49 241.0 62 11 1 I/30
2 Айтуаров Жарас 148. ЗКО 24-34 лет 1 55 55 8.00 63 01:32.0 44 06:55.3 52 214.0 118 8 4 I/30
3 Казанцев Павел 168. ЗКО 24-34 лет 1 67 67 7.70 72 01:21.4 51 07:28.6 36 226.0 106 7 3 I/30

0 итого: 0 ЗКО 368 323 175 187 1053.0
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группа

1 Ирисметова Фармона 196 город Шымкент 14-15 лет 1 34 34 9.40 52 сош 0 04:21.2 39 125.0 17 0 11 б/р
2 Кенжебай Дина 308 город Шымкент 16-17 лет 1 41 41 10.00 45 сош 0 03:49.6 55 141.0 11 35 10 б/р
3 Белова Ульяна 363 город Шымкент 18-20 лет 1 28 28 9.20 56 02:26.9 28 03:53.7 53 165.0 9 33 8 III/20
4 Султан Айжан 197 город Шымкент 14-15 лет 1 53 53 8.30 81 58.44 31 03:34.9 62 227.0 9 0 2 I/30
1 Беляев Максим 236 город Шымкент 35-39 лет 1 60 60 7.20 88 01:28.6 45 07:47.4 30 223.0 50 5 3 I/30
2 Дуйсенов Магжан 357 город Шымкент 16-17 лет 1 62 62 8.10 60 01:13.6 64 07:53.6 29 215.0 98 10 4 I/30
3 Турмаханов Даулет 360 город Шымкент 16-17 лет 1 52 52 7.90 66 01:43.8 38 08:14.1 25 181.0 132 14 7 II/30
4 Гечу Константин 366 город Шымкент 16-17 лет 1 37 37 8.00 63 02:22.0 19 07:53.2 29 148.0 165 17 9 III/20
5 Гадиев Шамиль 367 город Шымкент 16-17 лет 1 55 55 7.80 69 02:04.7 27 07:33.8 34 185.0 128 13 6 II/30
6 Жамал Тимур 198 город Шымкент 14-15 лет 1 60 60 8.70 46 36.66 48 03:31.2 38 192.0 113 16 5 II/30
7 Мырзан Мухтар 368 город Шымкент 18-20 лет 1 78 78 7.80 69 01:33.6 43 06:30.0 65 255.0 48 9 1 I/30

0 итого: 0 город Шымкент 560 695 343 459 2057.0
1 Пропустина Юлия 333 СКО 24-34 лет 1 90 92 8.20 84 01:13.9 81 03:31.2 64 321.0 1 1 1 МС/40
2 Козлова Виктория 337 СКО 21-23 лет 1 92 96 9.20 56 01:32.3 55 03:43.8 58 265.0 1 13 8 КМС/40
3 Имамбаева Томирис 320 СКО 18-20 лет 1 82 82 8.50 75 01:10.7 87 03:36.7 61 305.0 1 3 3 КМС/40
4 Семченко Александра 307 СКО 18-20 лет 1 82 82 9.20 56 01:07.8 92 03:58.2 50 280.0 4 11 6 КМС/40
5 Кекух Ангелина 359 СКО 21-23 лет 1 77 77 8.80 66 01:28.0 60 04:08.0 46 249.0 3 16 12 I/30
6 Чабан Елена 319 СКО 24-34 лет 1 80 80 9.50 50 01:44.5 47 04:23.2 38 215.0 6 26 13 I/30
1 Кондрат Александр 329 СКО 18-20 лет 1 83 83 7.40 81 01:10.1 69 06:38.1 60 293.0 10 3 4 КМС/40
2 Горбачев Александр 311 СКО 21-23 лет 1 85 85 7.00 96 01:07.2 75 06:31.9 64 320.0 0 1 2 МС/40
3 Наумов Александр 303 СКО 50-59 лет 1.19 83 83 8.80 44 32.70 66 03:24.0 46 284.4 0 1 5 КМС/40
4 Кошимов Аян 335 СКО 18-20 лет 1 75 75 7.80 69 01:15.8 60 06:44.0 58 262.0 41 8 10 I/30
5 Суров Николай 323 СКО 35-39 лет 1 78 78 7.80 69 01:27.6 46 06:27.5 66 259.0 14 3 11 I/30
6 Пенкин Виталий 301 СКО 40-49 лет 1.04 82 82 7.90 66 34.52 57 03:22.1 48 263.1 5 2 9 I/30
7 Кулага Андрей 349 СКО 35-39 лет 1 83 83 7.70 72 01:07.5 75 07:13.7 43 273.0 0 1 7 КМС/40

0 итого: 0 СКО 1078 884 870 702 3589.5
1 Искакова Руфина 149 Туркестанская область 12-13 лет 1 29 29 9.20 56 48.55 41 03:55.4 52 178.0 15 0 2 1юн/20
2 Исакова Валентина 151 Туркестанская область 14-15 лет 1 36 36 9.70 48 44.29 45 04:02.6 48 177.0 16 0 3 1юн/20
3 Сайдакрамова Нигина 154 Туркестанская область 16-17 лет 1 41 41 8.90 63 сош 0 03:44.5 57 161.0 10 34 9 б/р
4 Галимова Зарина 116 Туркестанская область 21-23 лет 1 35 35 9.80 47 01:29.7 58 04:29.5 35 175.0 5 31 5 II/30
1 Ахметзянов Назиф 148 Туркестанская область 12-13 лет 1 42 42 8.60 48 45.54 34 03:31.9 38 162.0 117 9 8 1юн/20
2 Суннатуллаев Дадажон 150 Туркестанская область 14-15 лет 1 сн 0 9.10 38 37.05 47 03:22.6 47 132.0 19 0 10 б/р
3 Пак Владимир 152 Туркестанская область 16-17 лет 1 32 32 8.20 57 01:33.3 43 07:38.3 33 165.0 16 50 7 II/30
4 Абдусадыков Ислам 79 Туркестанская область 18-20 лет 1 37 37 8.40 52 01:32.4 43 07:11.0 44 176.0 15 47 4 II/30
5 Калинин Арсений 129 Туркестанская область 16-17 лет 1 79 79 7.10 92 01:03.6 83 06:41.7 59 313.0 1 3 1 МС/40
6 Алтаев Мурат 138 Туркестанская область 35-39 лет 1 56 56 8.30 54 01:39.9 40 08:38.3 21 171.0 6 49 6 III/20
7 Шинтемиров Малик 200 Туркестанская область 60-69 лет 1.24 4 4 9.10 38 01:22.6 9 04:18.7 15 81.8 3 0 11 б/р

0 итого: 0 Туркестанская область 391 593 443 449 1891.8
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1 Тарыко Александра 140 город Степногорск 12-13 лет 1 58 58 9.60 49 45.75 44 03:57.6 51 202.0 10 0 2 II/30
2 Цой Анастасия 389 город Степногорск 35-39 лет 1 52 52 9.90 46 01:51.2 44 04:55.4 26 168.0 4 32 4 III/20
3 Цой Ксения 138 город Степногорск 12-13 лет 1 55 55 9.60 49 40.02 49 04:05.2 47 200.0 11 0 3 II/30
1 Беспарточный Артур 136 город Степногорск 16-17 лет 1 60 60 7.40 81 01:18.7 55 06:43.5 58 254.0 59 6 1 I/30
2 Маляров Данил 144 город Степногорск 12-13 лет 1 46 46 9.20 36 55.44 24 03:57.0 21 127.0 12 0 6 2юн/20
3 Максимов Данил 147 город Степногорск 14-15 лет 1 51 51 9.20 36 42.23 38 04:09.1 17 142.0 18 0 5 3юн/10
4 Колесников Данил 185. город Степногорск 12-13 лет 1 44 44 10.30 23 01:41.9 1 04:47.2 11 79.0 17 0 7 б/р
0 итого: 0 город Степногорск 366 320 255 231 1172.0
1 Пяткина Екатерина 174. город Кокшетау 24-34 лет 1 62 62 8.50 75 02:32.3 26 03:32.6 63 226.0 5 23 1 III/20
2 Гаас Светлана в/к 175. город Кокшетау 50-59 лет 1.1 30 30 11.20 33 58.53 31 05:32.8 17 122.1 0 0 10 III/20
3 Говриленко Света 176. город Кокшетау 40-49 лет 1.03 62 62 10.20 43 01:07.6 26 04:11.2 44 180.3 3 0 6 III/20
4 Демещенко Татьяна 178. город Кокшетау 35-39 лет 1 44 44 9.50 50 01:52.2 43 04:21.9 39 176.0 3 30 7 II/30
5 Амриева  Галия 181. город Кокшетау 50-59 лет 1.11 74 74 10.00 45 01:10.6 24 04:13.4 43 206.5 1 0 3 II/30
6 Пономарева Любовь 180. город Кокшетау 24-34 лет 1 37 37 9.40 52 н/я 0 н/я 0 89.0 8 39 12 б/р
7 Нургали Сабина 192. город Кокшетау 12-13 лет 1 52 52 11.00 35 52.52 37 04:25.7 37 161.0 18 0 9 1юн/20
1 Белов Владимир 171. город Кокшетау 40-49 лет 1.04 51 51 8.60 48 34.86 55 03:11.1 58 220.5 47 3 2 I/30
2 Осипов Канат 172. город Кокшетау 60-69 лет 1.22 62 62 9.20 36 56.40 23 03:55.9 22 174.5 28 2 8 III/20
3 Губко Анатолий 173. город Кокшетау 70 лет и ст 1.44 58 58 9.70 28 48.84 31 04:12.5 16 191.5 2 2 4 б/р
4 Михаилов Валерий 182. город Кокшетау 40-49 лет 1.04 44 44 9.30 34 32.74 66 03:39.7 30 181.0 87 5 5 II/30
5 Колесников Данил 185. город Кокшетау 12-13 лет 1 44 44 10.30 23 01:41.9 1 04:47.2 11 79.0 200 17 13 б/р
6 Гуляев Вячеслав 194. город Кокшетау 12-13 лет 1 47 47 9.80 27 53.00 27 04:19.6 15 116.0 163 14 11 3юн/10
0 итого: 0 город Кокшетау 667 529 390 395 2123.2

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО



1 Шарипова Карина 126 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 96 104 9.10 58 39.38 51 03:39.6 60 273.0 2 0 4 I/30
2 Церковникова Анна 125 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 96 104 8.80 66 31.52 87 03:24.9 67 324.0 1 0 1 КМС/40
3 Кисиль Алена 128 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 16-17 лет 1 87 87 8.30 81 01:23.6 65 03:30.5 64 297.0 1 5 3 КМС/40
1 Калинин Арсений 129 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 16-17 лет 1 79 79 7.10 92 01:03.6 83 06:41.7 59 313.0 1 3 2 МС/40
2 Баратаев Савелий 130 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 12-13 лет 1 85 85 8.00 63 32.43 67 03:15.4 54 269.0 2 0 5 I/30
3 Загриев Илья 135 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 14-15 лет 1 81 81 8.60 48 30.53 77 03:30.2 39 245.0 9 0 6 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 540 408 430 343 1721.0
1 Дюсупова Аружан 123 ВКО СДЮСТШ 12-13 лет 1 84 84 9.80 47 41.14 48 04:02.9 48 227.0 8 0 1 I/30
2 Ламонова Лия 124 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 87 87 9.70 48 46.12 43 04:08.3 45 223.0 11 0 2 I/30
1 Поздняков Кирилл 122 ВКО СДЮСТШ 14-15 лет 1 74 74 7.90 66 35.35 53 03:41.2 29 222.0 14 0 3 1юн/20

0 итого: 0 ВКО СДЮСТШ 245 161 144 122 672.0
1 Вязигина Мария 173 СДЮШОР №14 г.Алматы 21-23 лет 1 80 80 8.90 63 01:19.0 73 04:19.6 40 256.0 2 14 2 I/30
2 Шербул Снежана 174 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 72 72 9.10 58 01:22.7 67 04:07.5 46 243.0 4 17 4 I/30
3 Ювашева Вильдана 178 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 78 78 9.00 60 02:24.0 43 03:54.5 52 233.0 8 0 6 I/30
4 Алейникова Анна 180 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 75 75 9.10 58 01:54.4 42 03:39.7 60 235.0 7 21 5 I/30
1 Никищенко Денис 155 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 7.80 69 01:07.0 76 06:42.7 58 275.0 5 10 1 КМС/40
2 Данияров Дияр 168 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 64 64 8.80 44 01:11.1 68 08:23.4 24 200.0 12 43 7 II/30
3 Жанбырбай Амир 169 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 68 68 8.00 63 30.31 78 03:25.2 44 253.0 7 0 3 I/30
4 Рязанов Лев 171 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 62 62 9.10 38 38.12 44 03:38.0 32 176.0 8 0 8 1юн/20

0 итого: 0 СДЮШОР №14 город Алматы 445 371 379 300 1462.0
1 Васильева Валерия 106 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 12-13 лет 1 73 73 9.20 56 38.44 53 04:02.1 48 230.0 7 0 7 I/30
2 Корнеева Карина 111 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 82 82 9.00 60 36.41 62 04:12.1 43 247.0 4 0 6 I/30
3 Копылова Татьяна 376 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 77 77 9.20 56 01:21.8 68 03:51.6 54 255.0 5 15 5 I/30
4 Мирошниченко Дарья 378 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 79 79 8.90 63 01:11.6 85 04:01.6 49 276.0 3 12 4 КМС/40
1 Широков Виктор 108 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 12-13 лет 1 81 81 8.60 48 33.88 60 03:40.5 29 218.0 61 5 8 1юн/20
2 Тинчурин Ринат 110. Карагандинская область/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 86 86 7.60 75 30.12 79 03:04.3 65 305.0 1 0 1 КМС/40
3 Соболев Глеб 114 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 75 75 7.50 78 01:06.8 76 06:39.4 60 289.0 24 3 3 КМС/40
4 Исмаилов Александр 372 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 77 77 7.30 84 01:03.9 82 06:38.8 60 303.0 1 4 2 КМС/40

0 итого: 0 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 476 416 452 331 1675.0
1 Головко Елизавета 107. Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 90 92 10.00 45 44.24 45 04:01.3 49 231.0 6 0 1 I/30
2 Матвиец Дарья 101. Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 76 76 9.50 50 01:52.1 43 04:03.1 48 217.0 7 25 3 I/30
3 Гирос Рената 195 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 86 86 9.60 49 54.50 35 03:47.3 56 226.0 10 0 2 I/30
1 Степаненко Ярослав 110 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 47 47 9.20 36 34.73 56 03:32.6 37 176.0 103 7 5 1юн/20
2 Трошин Александр 194 Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 72 72 8.40 52 43.59 36 03:33.3 36 196.0 109 15 4 II/30

0 итого: 0 ДЮСШ Хромтау 373 232 215 226 1046.0
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1 Урынбасар Медина 184 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 82 82 8.70 69 36.23 63 03:27.7 66 280.0 3 0 4 КМС/40
2 Павлова Ирина 181 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 81 81 9.00 60 30.24 93 04:00.6 49 283.0 1 0 3 КМС/40
3 Придачкина Алина 189 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 78 78 8.70 69 01:15.3 79 03:42.9 58 284.0 2 10 2 КМС/40
1 Горбачев Богдан 188 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 43 43 8.10 60 01:00.1 90 06:57.1 51 244.0 69 8 5 I/30
2 Алексеев Артем 186 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 83 83 7.80 69 27.70 91 03:12.1 58 301.0 4 2 1 КМС/40
3 Елеуов Алишер 182 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 80 80 9.00 40 29.31 83 03:44.7 27 230.0 49 3 6 1юн/20

0 итого: 447 367 499 309 1622.0
1 Алмасова Дана 134 КГДЮСШ/Костанайская область 14-15 лет 1 94 100 9.20 56 34.11 74 03:42.0 59 289.0 2 0 1 КМС/40
2 Филатова Полина 364 КГДЮСШ/Костанайская область 18-20 лет 1 75 75 8.20 84 01:23.5 65 03:37.3 61 285.0 3 9 2 КМС/40
3 Петрова Анастасия 132 КГДЮСШ/Костанайская область 12-13 лет 1 62 62 9.60 49 35.32 68 03:43.8 58 237.0 5 0 5 I/30
1 Турумбаев Руслан 131 КГДЮСШ/Костанайская область 14-15 лет 1 72 72 7.90 66 28.85 85 03:16.9 53 276.0 29 4 3 I/30
2 Перминов Кирилл 347 КГДЮСШ/Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7.50 78 01:21.7 50 06:39.4 60 271.0 32 6 4 КМС/40

0 итого: КГДЮСШ Костанай 392 333 342 291 1358.0
1 Анушкевич Данила 100 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 69 69 8.10 60 28.23 88 03:07.2 62 279.0 0 1 1 I/30
2 Ем Никита 101 Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 16-17 лет 1 51 51 8.40 52 01:05.7 78 08:19.0 25 206.0 107 11 2 II/30

0 итого: Аккольская ДЮСШ 120 112 166 87 485.0
1 Карнаухова Анжелика 119 СШЛ №6 город Кокшетау 12-13 лет 1 32 32 10.60 39 38.52 53 04:20.9 39 163.0 17 0 3 1юн/20
1 Шмулич Максим 120 СШЛ №6 город Кокшетау 14-15 лет 1 77 77 8.90 42 30.69 76 03:07.4 62 257.0 48 6 1 I/30
2 Белов Виталий 121 СШЛ №6 город Кокшетау 16-17 лет 1 52 52 9.00 40 59.10 91 07:07.9 46 229.0 84 9 2 I/30

0 итого: СШЛ №6 город Кокшетау 161 121 220 147 649.0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Мангыстауская обл./МО ДЮСШ по парусному спорту (г.Актау)



1 Боброва Екатерина 7. СК "ШВСМ" Костанайская обл. 24-34 лет 1 88 88 8.60 72 01:17.9 75 03:39.2 60 295.0 3 6 3 КМС/40
2 Лютинец Елена 402. СК "ШВСМ" Костанайская обл. 24-34 лет 1 89 90 8.20 84 01:12.4 84 03:48.7 55 313.0 2 2 1 МС/40
3 Скачкова Александра 365 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 21-23 лет 1 52 52 8.60 72 01:31.6 56 03:34.8 62 242.0 4 18 6 I/30
4 Борисенко Татьяна 348 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 35-39 лет 1 85 85 8.20 84 01:21.8 68 03:32.6 63 300.0 1 4 2 КМС/40
5 Калиахметова Аружан 340 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 18-20 лет 1 82 82 8.90 63 01:10.3 88 03:36.2 61 294.0 2 7 4 КМС/40
1 Бутенко Антон 351 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 21-23 лет 1 81 81 7.70 72 01:17.1 58 06:57.1 51 262.0 2 17 5 I/30

0 итого: 0 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 345 303 315 239 1202.0
1 Пропустина Юлия 333 СК "СЕВЕР" 24-34 лет 1 90 92 8.20 84 01:13.9 81 03:31.2 64 321.0 1 1 1 МС/40
1 Кондрат Александр 329 СК "СЕВЕР" 18-20 лет 1 83 83 7.40 81 01:10.1 69 06:38.1 60 293.0 3 7 3 КМС/40
2 Горбачев Александр 311 СК "СЕВЕР" 21-23 лет 1 85 85 7.00 96 01:07.2 75 06:31.9 64 320.0 1 2 2 МС/40
3 Суров Николай 323 СК "СЕВЕР" 35-39 лет 1 78 78 7.80 69 01:27.6 46 06:27.5 66 259.0 3 19 4 I/30
0 итого: 0 СК "СЕВЕР" 338 330 271 254 1193.0
1 Козыбаев Ануар 27. СК "ЦСКА" 24-34 лет 1 88 88 7.40 81 01:01.2 87 06:06.8 76 332.0 1 1 1 МС/40
2 Ныгыметов Агыбай 318 СК "ЦСКА" 24-34 лет 1 53 53 7.40 81 01:26.2 46 05:58.7 80 260.0 3 18 3 I/30
3 Сатжанов Рустам 215 СК "ЦСКА" 24-34 лет 1 72 72 8.00 63 02:46.9 9 06:23.4 68 212.0 9 41 4 б/р
4 Губарев Максим 330 СК "ЦСКА" 35-39 лет 1 78 78 7.70 72 01:09.6 71 06:57.4 51 272.0 2 12 2 КМС/40

0 итого: 0 СК "ЦСКА" 291 297 213 275 1076.0
1 Беляев Максим 236 город Шымкент / СК "Беляев" 35-39 лет 1 60 60 7.20 88 01:28.6 45 07:47.4 30 223.0 5 36 1 I/30
2 Дуйсенов Магжан 357 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 62 62 8.10 60 01:13.6 64 07:53.6 29 215.0 10 39 2 I/30
3 Турмаханов Даулет 360 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 52 52 7.90 66 01:43.8 38 08:14.1 25 181.0 14 46 5 II/30
4 Гечу Константин 366 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 37 37 8.00 63 02:22.0 19 07:53.2 29 148.0 17 52 6 III/20
5 Гадиев Шамиль 367 город Шымкент / СК "Беляев" 16-17 лет 1 55 55 7.80 69 02:04.7 27 07:33.8 34 185.0 13 45 4 II/30
6 Жамал Тимур 198 город Шымкент / СК "Беляев" 14-15 лет 1 60 60 8.70 46 36.66 48 03:31.2 38 192.0 16 0 3 II/30

0 итого: 0 СК "Беляев" 237 263 184 131 815.0
1 Анушкевич Данила 100 СК "Акколь" 12-13 лет 1 69 69 8.10 60 28.23 88 03:07.2 62 279.0 1 0 1 I/30
2 Ем Никита 101 СК "Акколь" 16-17 лет 1 51 51 8.40 52 01:05.7 78 08:19.0 25 206.0 11 42 2 II/30
3 Жумабаев Темирлан 102 СК "Акколь" 16-17 лет 1 38 38 8.30 54 01:20.6 52 07:53.2 29 173.0 15 48 4 II/30
4 Швец Михаил 103 СК "Акколь" 12-13 лет 1 63 63 9.10 38 32.80 66 03:30.3 39 206.0 6 0 2 II/30
5 Елунин Данила 104 СК "Акколь" 12-13 лет 1 47 47 9.70 28 34.92 55 04:32.8 13 143.0 11 0 5 3юн/10
6 Патай Никита 105 СК "Акколь" 12-13 лет 1 36 36 10.00 25 37.59 46 04:35.2 13 120.0 13 0 6 3юн/10

0 итого: 0 СК "Акколь" 221 204 284 155 864.0
1 Галимов Эдуард 190 Актюбинская область / СК "Горняк" 16-17 лет 1 76 76 7.80 69 01:00.3 89 06:31.6 64 298.0 2 6 2 КМС/40
2 Константинов Александр 191 Актюбинская область / СК "Горняк" 18-20 лет 1 87 87 7.60 75 01:06.3 77 06:36.7 61 300.0 2 5 1 КМС/40
3 Белов Сергей 192 Актюбинская область / СК "Горняк" 16-17 лет 1 87 87 7.70 72 01:21.9 50 07:00.7 49 258.0 4 20 3 I/30
4 Белов Анатолий 193 Актюбинская область / СК "Горняк" 16-17 лет 1 80 80 7.90 66 01:25.5 47 06:36.2 61 254.0 5 24 4 I/30

0 итого: 0 Актюбинская область / СК "Горняк" 330 282 263 235 1110.0
1 Ермакова Маргарита 391 СК ШВСМ ВКО 24-34 лет 1 80 80 8.10 88 01:30.4 57 03:30.5 64 289.0 4 8 1 КМС/40
2 Троеглазова Ирина 394 СК ШВСМ ВКО 40-49 лет 1.02 80 80 9.30 54 42.41 47 03:28.8 65 250.9 1 0 3 I/30
1 Исаков Виталий 300 СК ШВСМ ВКО 24-34 лет 1 75 75 7.50 78 01:11.3 68 07:39.1 32 253.0 5 26 2 I/30
2 Дегенбаев Акрам 377 СК ШВСМ ВКО 70 лет и ст 1.4 66 66 10.40 23 41.45 39 04:52.7 10 193.2 1 0 4 б/р

0 итого: 0 СК ШВСМ ВКО 301 243 211 171 986.1

возрастная 
группа

очки
место абсолютное 

место
место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника № организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
сводный протокол спортивные клубы

k
Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки



возрастная 
группа

очки
место абсолютное 

место
место в 
команде разряд№ 

п/п Фамилия Имя участника № организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
сводный протокол спортивные клубы

k
Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки

1 Алексеевская Елена 175 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 14-15 лет 1 76 76 9.50 50 35.70 66 05:12.4 21 213.0 13 0 6 1юн/20
1 Нурахмет Арыстан 156 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 18-20 лет 1 64 64 7.70 72 01:10.3 69 08:02.7 27 232.0 12 33 2 III/20
2 Шепель Леонид 160 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 18-20 лет 1 80 80 8.40 52 01:28.4 45 07:23.4 38 215.0 14 38 5 I/30
3 Овчинников Даниил 163 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 18-20 лет 1 73 73 7.90 66 01:05.2 79 07:35.0 34 252.0 10 27 1 I/30
4 Ваховский Анатолий 172 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 14-15 лет 1 87 87 8.50 50 43.25 37 03:17.3 52 226.0 12 0 3 I/30
5 Соколов Анатолий 165 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 18-20 лет 1 52 52 8.20 57 01:01.9 86 08:09.3 26 221.0 13 37 4 III/20

0 итого: 0 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 276 245 271 139 931.0
1 Имамбаева Томирис 320 СК "СКГУ" 18-20 лет 1 82 82 8.50 75 01:10.7 87 03:36.7 61 305.0 1 3 1 КМС/40
2 Семченко Александра 307 СК "СКГУ" 18-20 лет 1 82 82 9.20 56 01:07.8 92 03:58.2 50 280.0 4 11 3 КМС/40
3 Кекух Ангелина 359 СК "СКГУ" 21-23 лет 1 77 77 8.80 66 01:28.0 60 04:08.0 46 249.0 3 16 4 I/30
1 Наумов Александр 303 СК "СКГУ" 50-59 лет 1.19 83 83 8.80 44 32.70 66 03:24.0 46 284.4 1 0 2 КМС/40

0 итого: 0 СК "СКГУ" 324 241 305 203 1118.4
1 Кривенко Алевтина 145 СК "Астраханка" 12-13 лет 1 74 74 10.60 39 01:34.3 12 04:07.3 46 171.0 16 0 3 3юн/10
1 Деркачёв Сергей 17 СК "Астраханка" 24-34 лет 1 88 88 7.70 72 01:30.0 45 07:44.6 31 236.0 6 32 2 I/30
2 Баранов Владимир 146 СК "Астраханка" 14-15 лет 1 90 92 7.90 66 50.95 29 03:13.4 56 243.0 10 0 1 1юн/20

0 итого: 0 СК "Астраханка" 254 177 86 133 650.0
1 Шаймагамбетова Айбарша 185. СК "Сырдария" 60-69 лет 1.2 77 77 11.60 29 56.91 33 03:06.6 7 175.2 2 0 3 б/р
1 Азбергенов Барат 182.. СК "Сырдария" 50-59 лет 1.12 29 29 9.30 34 45.52 34 04:41.3 12 122.1 3 0 5 б/р
2 Бодеев Мурат 189.. СК "Сырдария" 40-49 лет 1.08 76 76 8.40 52 02:24.0 72 03:22.1 48 267.8 1 0 1 КМС/40
3 Бекмаганбетов Ербол 186. СК "Сырдария" 24-34 лет 1 49 49 8.20 57 01:22.5 49 07:31.3 35 190.0 10 44 2 II/30
4 Адилханов Шерхан 188. СК "Сырдария" 21-23 лет 1 62 62 8.30 54 н/я 0 07:30.1 36 152.0 4 51 4 б/р

0 итого: 0 СК "Сырдария" 264 192 154 126 785.0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО



№ Организация Очки Место
1 Костанайская область 4085.0 1
2 Карагандинская область 3705.0 2
3 СКО 3589.5 3
4 город Алматы 3277.0 4
5 Актюбинская область 2985.0 5
6 Кызылординская область 2462.3 6
7 Мангыстауская область 2429.0 7
8 город Кокшетау 2123.2 8
9 город Шымкент 2057.0 9

10 Туркестанская область 1891.8 10
11 ВКО 1658.1 11
12 город Степногорск 1172.0 12
13 ЗКО 1053.0 13

№ Организация Очки Место
1 Костанайская обл/КГУ "Школа-гимназия №10" г.Рудный 1721.0 1
2 Карагандинская область/ОКСДЮСШ 1675.0 2
3 Мангыстауская обл./МО ДЮСШ по парусному спорту (г.Актау) 1622.0 3
4 СДЮШОР №14 город Алматы 1462.0 4
5 КГДЮСШ Костанай 1358.0 5
6 ДЮСШ Хромтау 1046.0 6
7 ВКО СДЮСТШ 672.0 7
8 СШЛ №6 город Кокшетау 649.0 8
9 Аккольская ДЮСШ 485.0 9

№ Организация Очки Место
1 СК "ШВСМ" Костанайская обл. 1202.0 1
2 СК "СЕВЕР" 1193.0 2
3 СК "СКГУ" 1118.4 3
4 Актюбинская область / СК "Горняк" 1110.0 4
5 СК "ЦСКА" 1076.0 5
6 СК ШВСМ ВКО 986.1 6
7 СК "ЦСТК РОО ОТАН" 931.0 7
8 СК "Акколь" 864.0 8
9 СК "Беляев" 815.0 9

10 СК "Сырдария" 785.0 10
11 СК "Астраханка" 650.0 11

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему 
Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 марта - 30 марта 2019 год, город Кокшетау
Командные места области

Командные места ДЮСШ

Командные места спортивные клубы

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО



очки разность

1 Павлова Ирина Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 283 0 1 КМС/40 Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
2 Шарипова Карина Костанайская область 12-13 лет 1 273 10 2 I/30 Даянов Ф.Ф.
3 Максатова Асем Актюбинская область/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 272 11 3 I/30 Курмангазин Н.Н

очки разность

1 Церковникова Анна Костанайская область 14-15 лет 1 324 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Алмасова Дана КГДЮСШ/Костанайская область 14-15 лет 1 289 35 2 КМС/40 Борисенко Т.В.
3 Урынбасар Медина Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 280 44 3 КМС/40 Ертлевов М.М. Рабаева А.Т. Кабаргин А.А.

очки разность

1 Кисиль Алена Костанайская область 16-17 лет 1 297 0 1 5 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Придачкина Алина Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 284 13 2 10 КМС/40 Кабаргин А.А. Григорян В.Э.
3 Мирошниченко Дарья «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 276 21 3 12 КМС/40 Широкова Г.В.

очки разность

1 Имамбаева Томирис СКО / СК "СКГУ" 18-20 лет 1 305 0 1 3 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Калиахметова Аружан Костанайская область / СК "ШВСМ" 18-20 лет 1 294 11 2 7 КМС/40 Кнышев В.В.
3 Филатова Полина КГДЮСШ/Костанайская область 18-20 лет 1 285 20 3 9 КМС/40 Лютинец С.И.

очки разность

1 Козлова Виктория СКО 21-23 лет 1 265 0 1 13 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Вязигина Мария СДЮШОР №14 г.Алматы 21-23 лет 1 256 9 2 14 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю
3 Кекух Ангелина СКО / СК "СКГУ" 21-23 лет 1 249 16 3 16 I/30 Наумов А.В.

очки разность

1 Пропустина Юлия СКО / СК "Север" 24-34 лет 1 321 0 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э.
2 Лютинец Елена Костанайская область 24-34 лет 1 313 8 2 2 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.
3 Боброва Екатерина Костанайская область 24-34 лет 1 295 26 3 6 КМС/40 Кнышев В.В.

очки разность

1 Борисенко Татьяна Костанайская область 35-39 лет 1 300 0 1 4 КМС/40 Кнышев В.В.
2 Тян Елена Карагандинская область 35-39 лет 1 192 108 2 29 II/30 Чернокунь С.Л.
3 Демещенко Татьяна город Кокшетау 35-39 лет 1 176 124 3 30 II/30 Иванов С. В.

очки разность

1 Троеглазова Ирина КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 40-49 лет 1.02 251 0 1 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

2 Юнгкинд Ирина Кызылординская область 40-49 лет 1.07 213 38 2 I/30 Юнгкинд И.Ю
3 Говриленко Света город Кокшетау 40-49 лет 1.03 180 71 3 III/20 Иванов С. В.

очки разность

1 Амриева  Галия город Кокшетау 50-59 лет 1.11 206 0 1 II/30 Иванов С. В.
2 Гаас Светлана в/к город Кокшетау 50-59 лет 1.1 122 84 III/20 Иванов С. В.
3 Лукьнченко Мария лично 50-59 лет 1.1 96 111 3 б/р самостоятельно

очки разность

1 Мян Алла Кызылординская область 60-69 лет 1.34 184 0 1 б/р Юнгкинд И.Ю.
2 Шаймагамбетова Айбарша Кызылординская область 60-69 лет 1.2 175 8 2 б/р Дармен Ж.
3 Асташкина Ольга лично 60-69 лет 1.2 110 73 3 б/р самостоятельно

очки разность

1 Пропустина Юлия СКО / СК "Север" 24-34 лет 1 321 0 1 1 МС/40 Самохвалов В.Э.
2 Лютинец Елена Костанайская область 24-34 лет 1 313 8 2 2 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.
3 Имамбаева Томирис СКО / СК "СКГУ" 18-20 лет 1 305 0 1 3 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

№ 
п/п Фамилия Имя Организация Возрастная 

группа

Организация Возрастная 
группа k

k

ФИО тренера/представителя
Общее кол-во очков Место в 

группе
Место 

абсолютное
разряд 4 вида

Общее кол-во очков

Абсолютное первенство

ФИО тренера/представителя

Место в 
группе

Общее кол-во очков

Общее кол-во очков Место 
абсолютное

Место в 
группе

Место 
абсолютное

разряд 4 вида

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Место 
абсолютное

разряд 4 вида ФИО тренера/представителя
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очки разность

1 Анушкевич Данила Аккольская ДЮСШ / СК "Акколь" 12-13 лет 1 279 0 1 I/30 Шахов Г.А.
2 Баратаев Савелий Костанайская область 12-13 лет 1 269 10 2 I/30 Даянов Ф.Ф.
3 Елеуов Алишер Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 230 49 3 1юн/20 Кабаргин А.А.

очки разность

1 Тинчурин Ринат «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 14-15 лет 1 305 0 1 КМС/40 Мунтян Т.М.
2 Алексеев Артем Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 301 4 2 КМС/40 Кабаргин А.А. Жолдасов Б.Б.
3 Кузнецов Павел Мангистауская обл. 14-15 лет 1 287 18 3 КМС/40 Рабаева А.Т. Кабаргин А.А

очки разность

1 Калинин Арсений Костанайская область 16-17 лет 1 313 0 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Галимов Эдуард Актюбинская область/СК «Горняк» 16-17 лет 1 298 15 2 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н
3 Соболев Глеб «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 16-17 лет 1 289 24 3 8 КМС/40 Широкова Г.В.

очки разность

1 Исмаилов Александр «ОК СДЮСШ», Карагандинская обл. 18-20 лет 1 303 0 1 4 КМС/40 Широкова А.В.
2 Константинов Александр Актюбинская область/СК «Горняк» 18-20 лет 1 300 3 2 5 КМС/40 Курмангазин Н.Н
3 Кондрат Александр СКО / СК "Север" 18-20 лет 1 293 10 3 7 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

очки разность

1 Горбачев Александр СКО / СК "Север" 21-23 лет 1 320 0 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
2 Бутенко Антон Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 262 58 2 17 I/30 Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н.
3 Идрисов Касымхан Костанайская область 21-23 лет 1 248 72 3 28 I/30 Титаренко Н.С.

очки разность

1 Козыбаев Ануар СК ЦСКА / Костанайская область 24-34 лет 1 332 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

2 Смагулов Саят Карагандинская область 24-34 лет 1 268 64 2 15 КМС/40 Абдрахманов З.А, Бодеев М
3 Ныгыметов Агыбай СК ЦСКА 24-34 лет 1 260 72 3 18 I/30 Губарев М.

очки разность

1 Кулага Андрей СКО 35-39 лет 1 273 0 1 11 КМС/40 Самостоятельно
2 Губарев Максим СК ЦСКА / Карагандинская область 35-39 лет 1 272 1 2 12 КМС/40 самостоятельно
3 Суров Николай СКО / СК "Север" 35-39 лет 1 259 14 3 19 I/30 Самостоятельно

очки разность

1 Бодеев Мурат Кызылординская область 40-49 лет 1.08 268 0 1 КМС/40 Дармен Ж.
2 Пенкин Виталий СКО 40-49 лет 1.04 263 5 2 I/30 Наумов А.В.
3 Белов Владимир город Кокшетау 40-49 лет 1.04 220 47 3 I/30 Иванов С. В.

очки разность

1 Наумов Александр СКО / СК "СКГУ" 50-59 лет 1.19 284 0 1 КМС/40 Самостоятельно
2 Нурмаханов Алтай Кызылординская область 50-59 лет 1.13 189 96 2 б/р Самостоятельно
3 Азбергенов Барат Кызылординская область 50-59 лет 1.12 122 162 3 б/р Дармен Ж.

очки разность

1 Мещанинов Сергей Кызылординская область 60-69 лет 1.34 202 0 1 б/р Юнгкинд И.Ю.
2 Осипов Канат город Кокшетау 60-69 лет 1.22 174 28 2 III/20 Иванов С. В.
3 Шинтемиров Малик Туркестанская область 60-69 лет 1.24 82 121 3 б/р Азизов З.Ж.

очки разность

1 Дегенбаев Акрам КГУ «ВКО ШВСМ» / ВКО 70 лет и ст 1.4 193 0 1 б/р Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж., Исаков В.М.

2 Губко Анатолий город Кокшетау 70 лет и ст 1.44 192 2 2 б/р Иванов С. В.
3 Ким Александр Кызылординская область 70 лет и ст 1.44 151 42 3 б/р Юнгкинд И.Ю.

очки разность

1 Козыбаев Ануар СК ЦСКА / Костанайская область 24-34 лет 1 332 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

2 Горбачев Александр СКО / СК "Север" 21-23 лет 1 320 0 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.
3 Калинин Арсений Костанайская область 16-17 лет 1 313 0 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.
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